
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4293664 Datum vydání: 01.01.2025

Cena za nemovitost:

2 199 999 Kč

Lokalita:
Ostrava

Dovolte mi nabídnout Vám tento byt v osobním vlastnictví, který se
nachází v ideálním 5NP panelového domu po revitalizaci. V domě
se momentálně dokončuje revitalizace zasklených lodžií, odpady i
voda je již v plastu a výtahy jsou také po renovaci. Samotný byt je
velmi slunný, světlý. Proběhla zde výměna světelné elektřiny v
pokoji, při které došlo na snížení stropu. Výměna podlahy s
plovoucí krytinou. Zbytek je v původním udržovaném stavu s
možností bydlení ihned. Ve vchodě jsou slušně žijící majitelé, kteří
dodržují domovní řád. Pokud - li Vás bydlení v této lokalitě zajímá,
domluvte si prohlídku a ráda Vám poskytnu další informace či
odpovím na vaše dotazy. S financováním Vám pak ráda pomůže
naše hypoteční specialistka s mnohaletou praxí a zkušenostmi.

ID inzerátu ESO: 4293664
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 01.01.2025
ID zakázky v RK: 900890713
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 29 m2
Kód zakázky: 890713

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


